1209, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro/RJ, levará a PÚBLICO LEILÃO, de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei 
nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 06/06/2022 às 10h, no Escritório do leiloeiro, situado na Av. Indianópolis, 2.826, 
Planalto Paulista, em São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior à R$ 547.308,26 
(quinhentos e quarenta e sete mil, trezentos e oito reais e vinte e seis centavos). Caso não haja licitante, fica desde 
já designado o SEGUNDO LEILÃO no dia 13/06/2022 às 10h, no mesmo local, com lance mínimo igual ou superior à 
R$ 723.269,89 (setecentos e vinte e três mil, duzentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos - inclusos 
20% de honorários advocatícios, nos termos do item 7.8 do Instrumento Particular de Compra e Venda), com a 
propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário constituído pelo imóvel abaixo. RIO DE JANEIRO/RJ, apto 312,